Приложение № 1 к Положению о
предоставлении единовременной выплаты Микрокредитной компанией Фонд поддержки предпринимательства и предоставления гарантий Ненецкого автономного округа субъектам малого и среднего предпринимательства в целях частичной компенсации затрат, связанных с осуществлением ими деятельности в условиях нерабочих дней

ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ ДЛЯ ИНДИВИДУАЛЬНЫХ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ

Директору

Микрокредитной компании

Фонд поддержки предпринимательства и предоставления гарантий Ненецкого автономного округа

Заявление на получение единовременной выплаты
Прошу предоставить __________________________________________________________________

(полное наименование Заявителя - индивидуального предпринимателя)

	единовременную выплату в соответствии с Положением о предоставлении единовременной выплаты Микрокредитной компанией Фонд поддержки предпринимательства и предоставления гарантий Ненецкого автономного округа субъектам малого и среднего предпринимательства в целях частичной компенсации затрат, связанных с осуществлением ими деятельности в условиях нерабочих дней, на основании решения, принятого Комиссией.

Информация о заявителе (все поля обязательны к заполнению):
	Наименование Заявителя

	Дата рождения

	Гражданство

	ИНН

	ОГРН

	Почтовый адрес Заявителя с указанием индекса

	Телефон (рабочий/мобильный)

	Электронный адрес

	Доменное имя, указатель страницы сайта в сети «Интернет», с использованием которых оказываются услуги

	Сведения о наличии лицензий на право осуществления деятельности (название/номер, срок действия, кем выдана)

	Количество работников на 01.07.2021

	Банковские реквизиты для перечисления средств:

	Наименование Заявителя

	Расчетный счет

	Наименование банка

	БИК

	Корреспондентский счет

Настоящим я выражаю свое согласие Микрокредитной компании Фонд поддержки предпринимательства и предоставления гарантий Ненецкого автономного округа, ИНН 2983010493 на обработку персональных данных в порядке и на условиях, определенных Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» в целях рассмотрения подписанного (поданного) мною заявления.
Я предоставляю Фонду право обрабатывать свои персональные данные любым способом, предусмотренным настоящим законом и(или) выбранной по усмотрению Фонда.

Я подтверждаю, что ознакомлен (а), что обработка персональных данных может осуществляться путем сбора, систематизации, накопления, хранения, уточнения (обновление, изменение), использования, распространения (в том числе передачу, в случаях, прямо предусмотренных действующим законодательством РФ), обезличивания, блокирования, уничтожения.

Я уведомлен(а) о своем праве отозвать согласие путем подачи в Фонд письменного заявления. Подтверждаю, что ознакомлен(а) с положениями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», права и обязанности в области защиты персональных данных мне разъяснены. Кроме того, я уведомлен(а), что Оператор (Фонд) имеет право предоставлять информацию по официальному запросу третьих лиц только в установленных законом случаях.
С Положением о предоставлении единовременной выплаты Микрокредитной компанией Фонд поддержки предпринимательства и предоставления гарантий Ненецкого автономного округа субъектам малого и среднего предпринимательства в целях частичной компенсации затрат, связанных с осуществлением ими деятельности в условиях нерабочих дней, размещенном на сайте www.fond83.ru,
ознакомлен и согласен _______________________

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. копию паспорта, заверенную собственноручно;

2. копию СНИЛС, заверенную собственноручно;

3. реквизиты обслуживающего банка получателя единовременной выплаты
	ПОДПИСЬ
	ИНИЦИАЛЫ, ФАМИЛИЯ
	ДАТА

МП

1
2